


Nyhedsbrev

Her kommer lidt korte nyheder!

Kloakeringsarbejdet

...skrider fremad, men der har været nogle udfordringer med vand, rotter og

ikke mindst nogle TDC-kabler, så derfor er vi ikke foran tidsplanen længere.

Entreprenøren har anmodet om at sætte et særligt hold på i weekenderne

til de små stier og det har vi sagt ja til. De ekstra udgifter i den forbindelse

afholder entreprenøren selv og så håber vi selvfølgelig at weekendarbejdet

gør, at vi bliver færdige til tiden. TDC's kabler bliver fjernet fra foreningen

efter aftale med bestyrelsen og Hartvig da der ikke er nogen aktive

abonnenter.

Rotter

Er alle vegne, især når vi graver i jorden og forstyrrer dem. Der har været

en del rotter i haven i forbindelse med kloakarbejdet, MEN du kan hjælpe

med at holde rotterne under jorden og sikre, at de ikke synes din have er

den bedste at flytte ind i ved at sørge for, at du ikke har bunker af grene og

lign. liggende. Dem kan de nemlig godt lide at bygge rede i.

Muldjord



Der er flere haver, der har takket ja til at få muldjord fra projektet. Nogen

skal bruge det til terrænudjævning og andre bare til nogle bede. Det har

desværre vist sig at kvaliteten af muldjorden er meget ringe og derfor

afventer vi, om der senere bliver gravet noget bedre op.

Pengene til det hele

Bestyrelsen har indgået aftale med Nykredit om lånet til kloakeringen. Det

har ikke været muligt at få realkreditlån, da vi har en servitut, der forhindrer

dette. Servitutten er lavet for 10 år siden og gjorde, at man som haveejer

kunne tage pant/lån i sit hus. Det gav god mening dengang, i dag er det lidt

træls i forhold til vores kloaklån, men der er ikke noget at gøre ved det.

Både vores advokat Jens fra Rialto Advokaterne og Ib, vores mand i

Nykredit, har prøvet at skære kagen, men ingen af alternativerne var

spiselige, da de ville forringe værdien af vores grund. SÅ det er blevet til et

almindeligt banklån med variabel rente.

Hvornår skal vi begynde at betale?

Det skal vi, når projektet er færdigt og vi kender det præcise beløb på lånet.

Vi kører lige nu på en  ’byggekredit’, hvilket er normalt for projektet, hvor

man ikke kender det præcise beløb fra starten. Ina fra WIND holder styr på

dette, så du skal ikke gøre noget, men blot vente på, at du får besked.

Oprydning i servitutter

Vi har haft en advokat til at kigge på vores servitutter og selvom det

åbenbart ikke er ’normalt’ at rydde op i dem, så har bestyrelsen noget at

tage fat i og gå videre med i forhold til huset, brændeovne og hvor mange

kvadratmeter vi må bebygge vores haver med. Notatet om vores servitutter

bliver lagt på vores hjemmeside og vi vil opfordre alle til at læse det.

I skal have en ny formand

Jeg tager nu hul på min fjerde havesæson og eftersom jeg har været

frivillig siden mit 2. år i haven, har jeg besluttet, at nu skal der være mere

tid til have. Det var jo derfor, jeg fik den! Det har været rigtig fint at få indblik

i de administrative sider af haveforeningen og projekt kloak, og jeg kan kun



anbefale nye haveejere at melde sig under fanerne. Det er en virkelig god

måde at lære sine naboer at kende på.

Der skal altså findes 3 nye medlemmer til bestyrelsen, hvoraf den ene skal

være formand. Morten er på valg, men genopstiller og det er rigtig dejligt.

På generalforsamlingen den 22. marts vil bestyrelsen præsentere en ny

arbejdsfordeling i foreningen. Vi sigter efter at lave en model, hvor der er

lidt at lave til mange, i stedet for meget at lave til få.

Forslag til generalforsamlingen

Der udsendes indkaldelse til generalforsamlingen slut næste uge pr. brev.

Er der nogen der har forslag der skal med i indkaldelsen - så skal det være

sendt til bestyrelsen senest onsdag 28.2.2018 kl. 17.

(Forslag til generalforsamlingen som ikke skal med i indkaldelsen skal

senest være modtaget hos bestyrelsen onsdag den 14. marts kl. 12.)

Mvh bestyrelsen


